kurulmasıyla ilişkilendirme gayretiyle XIV. yüzyılın başlarında yaşadığını iddia etseler

de2 bugün 669/1270’de vefat ettiği kesin olarak bilinmektedir. Yukarıda bahsettiğimiz

Ehl-i Beyt sevgisine neseben ve ikraren ehl-i beyte mensuptur ve ilk ilmini keşfen ataları

Hz. Muhammed ve Hz. Ali’den alarak zahir ve batın ilminin anahtarlarını öğrenmiştir.

Muhtemelen bir aşiret şeyhi olarak adlandırılan Hacı Bektaş Veli’nin Nişabur’dan

tasviri ve methi, yaşadığı bölgede yaşayan Rum Abdallarından ayrı ayrı bahsedip onları

2
İlgili beytin son kelimeleri ebced hesbıyla bazı tarihlere işaret etmekle birlikte bu beytin tarihi realite açısından bir kıymet-i

harbiyesi yoktur.
Hazret-i Pîr Vilâdeti: Mürevvet (646/1248, doğumu)

Horasandan Rûm’a teşrif eder: Reft (680/1281, Anadolu’ya gelişi)
Müddet-i ömr: Muhammed’dir, Cemâlî (92, ömrü, yaşı)
Bektâşiyye tarih: Asvâb-ı rıhlet (738/1337, vefatı)

3
Sadık Abdal’dan

Hidayet rahı Bektaşi tariki Eder salikleri sultan bî-fân v.34a
Aşık isen rah-ı Bektaşiye gel Can ile kıl bu tarike rağbet v. 30b
Ki Bektaşi Hak ile Hak demektir Heman oldur bilirsen sana nafi v. 21b
Hızırname’den